

# Rytteriet & Hroar IVS under tvangsopløsning

Skovbogårds Allé 9, st., 2500 Valby

CVR-nr. 35 82 07 44

## Årsrapport

**1. september 2017 - 31. august 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

---

Hroar Bay-Smidt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rytteriet & Hroar IVS under tvangsopløsning Skovbogårds Allé 9, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 82 07 44
	Stiftet: 1. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. september 2017 - 31. august 2018 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hroar Bay-Smidt
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Selskabet af 1. november 2011 ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at lave formuepleje ved investeringer i værdipapirer og vækstselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 906.531 kr. mod -152.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, idet resultatet alene er afledt af gældseftergivelse fra selskabets eksterne finansieringskilder mod sikkerhed i eventuelle fremadrettede afkast af unoterede kapitalandele. Unoterede kapitalandele er indregnet til kr. nul, idet selskabets ledelse ikke forventer afkast af de tidligere indregnede kapitalandele.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.731</b>	<b>-11.350</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-244.568	-140.432
Andre finansielle indtægter	1.183.830	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-500</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>906.531</b>	<b>-152.282</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>906.531</b>	<b>-152.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	906.531	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-152.282</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>906.531</b>	<b>-152.282</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>244.568</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>244.568</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>244.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>244.573</u></b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	5	5
5 Overført resultat	-31.356	-937.887
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-31.351</b>	<b>-937.882</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	1.151.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.151.795
Gæld til pengeinstitutter	101	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	8.000
Anden gæld	0	22.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.351	30.660
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.351</b>	<b>1.182.455</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>244.573</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin indskudskapital. Som følge af selskabets kapitalforhold og den afledte manglende likviditet har selskabets ledelse udvist rettidig omhu, idet selskabets ledelse efter regnskabsårets udløb har tilført selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter.			
Selskabets kapitalandele i unoterede selskaber er indregnet til kr. nul, idet selskabets ledelse ikke kan forvente positive kapitalstrømme for selskabets unoterede kapitalandele. Skulle der fremadrettet opstå positive kapitalstrømme for disse unoterede kapitalandele vil et eventuelt nettoprovenu tilfalde selskabets ekstene finansieringskilde, der på baggrund heraf har givet gældseftergivelse af øvrigt tilgodehavende. Gældseftergivelsen er indarbejdet i årsrapporten.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	500	
	<u>0</u>	<u>500</u>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. september 2017	1.147.385	1.147.385	
<b>Kostpris 31. august 2018</b>	<b>1.147.385</b>	<b>1.147.385</b>	
Nedskrivninger primo 1. september 2017	-902.817	-762.385	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-244.568	-140.432	
<b>Nedskrivninger 31. august 2018</b>	<b>-1.147.385</b>	<b>-902.817</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018</b>	<b>0</b>	<b>244.568</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Selskabet af 1. november 2011 ApS, Frederiksberg	25,73 %	0	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. september 2017		5	5
		<u>5</u>	<u>5</u>

## Noter

---

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2017	-937.887	-785.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>906.531</u>	<u>-152.282</u>
	<u><b>-31.356</b></u>	<u><b>-937.887</b></u>